2.1 Objednatel se zavazuje zaplatit Dodavateli cenu poskytnutého plnění, a to v rozsahu a způsobem 
stanoveným dále v této Prováděcí smlouvě. 

2.2 Smluvní strany se dohodly, že: 

cena celkem bez DPH za poskytnutí plnění dle této Prováděcí smlouvy činí 5 924 940 Kč,  
(slovy: pětmilionudevětsetdvacetčtyřitisícdevětsetčtyřicet korun českých), 

výše DPH celkem činí 1 244 237,40 Kč,  
(slovy: jedenmiliondvěstěčtyřicetčtyřitisícdvěstětřicetsedm korun českých čtyřicet haléřů) 
cena celkem s DPH za poskytnutí plnění dle této Prováděcí smlouvy činí 7 169 177,40 Kč  
(slovy: sedmilionůstošedesátdevěttisícstosedmdesátsedmkorun českých čtyřicet haléřů), 

2.3 Ostatní podmínky vztahující se k platbě ceny za plnění poskytnuté Dodavatelem dle této Prováděcí